eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de administração e gerenciamento de vale alimentação
sob a  forma de  cartões  magnético-eletrônicos, fornecidos  de  acordo  com o  número  de servidores  a serem cadastrados  e
conforme os valores do benefício indicados. Valor ofertado: R$ 3.456.000,00 (Três milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil
reais). Taxa de administração: 0% (zero por cento). Declaramos que no preço já consideramos inclusos todos os tributos, fretes,
tarifas, encargos trabalhistas, previdenciários, comerciais, deslocamento de pessoal, garantia, e quaisquer outros que incidam ou

[...]

(...) Osias Alves Penha, para o cargo de Secretário Municipal de Administração e
Modernização do Serviço Público, a partir de 23 de setembro de 2013, através do DOM de

01/10/2013;

Pregoeiro 30/10/2014
12:11:18

27. Proposta Comercial da BANCRED no valor de R$ 3.367.525,00 (três milhões, trezentos e
sessenta e sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais), sobre o montantes estimado de R$
3.456.000,00, resultando em uma taxa negativa de -2,56%, devendo tais preços e taxas
serem registrados em ata de registro de preços. O prazo de validade da proposta deve ser

(...)

Pregoeiro 30/10/2014
12:11:32